
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  « 20 » ____05_______ 2022                          № 385 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

На основании ст. 14, ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Калужской области от 22.06.2018 N 362-ОЗ "О благоустройстве территорий 

муниципальных образований Калужской области", рекомендаций Комиссии по 

проведению оценки регулирующего воздействия,  администрация МР «Жуковский 

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР "Жуковский 

район" от 01.11.2013 №1606 "Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на производство земляных 

работ"" (в редакции постановления №561 от 09.06.2016). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР "Жуковский 

район" от 23.10.2009 №1135 "Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на производство земляных 

работ" на территории Жуковского муниципального района". 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заведующего отделом архитектуры и градостроительства Ю.А. Казачкина. 
 

 

 

Глава администрации                                                                             А.В. Суярко 

 

О признании утратившим силу 

 постановления от 01.11.2013 №1606 

и постановления от 23.10.2009 №1135 


